

**OneFone Hørsholm ApS**  
**Andkærvej 10, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 68 69 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

---

**Hamza El Sadek**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OneFone Hørsholm ApS Andkærvej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 68 69 60
	Stiftet: 15. september 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hamza El Sadek, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Sadek Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reparationer af mobiltelefoner og salg af mobiltilbehør samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.420.465 kr. mod 400.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.176.041 kr. mod 285.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>15/9 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.420.465</b>	<b>400.309</b>
2 Personaleomkostninger	-2.349.697	-28.314
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.657	0
Andre finansielle indtægter	54.339	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.716	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.075.734</b>	<b>371.951</b>
Skat af årets resultat	-899.693	-86.055
<b>Årets resultat</b>	<b>3.176.041</b>	<b>285.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.176.041	285.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.176.041</b>	<b>285.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.228	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.228</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	0	95.899
Deposita	377.120	146.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.120</u>	<u>242.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>758.348</u></b>	<b><u>242.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.550.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.550.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.033	4.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.576.338	0
Andre tilgodehavender	1.102.097	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.762.468</u>	<u>4.950</u>
Likvide beholdninger	38.463	226.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.350.931</u></b>	<b><u>281.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.109.279</u></b>	<b><u>524.101</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>3.461.936</u>	<u>285.896</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.501.936</u></b>	<b><u>325.896</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	0	3.125
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.249</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.249</u></b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>279.060</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.060</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	43.369	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.455	63.542
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.379	0
	Selskabsskat	884.444	86.055
	Anden gæld	<u>2.708.387</u>	<u>45.483</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.313.034</u>	<u>195.080</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.592.094</u></b>	<b><u>195.080</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.109.279</u></b>	<b><u>524.101</u></b>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>285.896</u>	<u>285.896</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	285.896	325.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.176.040</u>	<u>3.176.040</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>3.461.936</b></u>	<u><b>3.501.936</b></u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021	15/9 - 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation vedr. covid-19	118.418	0
	<u>118.418</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	118.418	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>118.418</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.301.823	25.095
Andre omkostninger til social sikring	19.313	3.219
Personaleomkostninger i øvrigt	28.561	0
	<u>2.349.697</u>	<u>28.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.716	44
	<u>14.716</u>	<u>44</u>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	322.429	43.369	279.060	127.252
	<u>322.429</u>	<u>43.369</u>	<u>279.060</u>	<u>127.252</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventulforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Onefone ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Onefone ApS' andre kreditorer. Herunder har selskabet garanteret, at dets tilgodehavende hos Onefone ApS ikke på noget tidspunkt bringes under et beløb svarende til en eventuel negativ egenkapital i Onefone ApS. Onefone ApS har en negativ egenkapital på balancedagen med 515 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sadek Holding ApS, CVR-nr. 41242418, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
